— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协业〔2020〕127 号

关于召开 2020 年新能源市场开发研讨会的通知

各会员单位：

为更好地分析新能源市场形势，增强会员单位可持续发展和

创新能力，发挥协会平台作用，促进会员单位资源共享、互利共

赢，根据协会 2020 年工作安排，定于 2020 年 8 月 25 日在广州

召开 2020 年新能源市场开发研讨会，并征集此次会议交流材料。

会议由中国电力规划设计协会主办，中国能源建设集团广东

省电力设计研究院有限公司承办，广州美亚电子商务国际旅行社

有限公司协办。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：

2020 年 8 月 25 日（8月 24日报到）

— 2 —

二、会议地点：

广州保利假日酒店（地址：广东省广州市黄埔区揽月路 99

号）

三、会议主要内容

1.结合“新基建”等最新发布的国家有关政策，分析研讨新

能源市场开发的新情况和未来面临的机遇与挑战；

2.交流新能源国内、国外市场开发和新能源新技术等方面的

最新成果；

3.面对新冠肺炎疫情的防控形势，如何应对疫情对于企业经

营生产带来的影响，采取哪些积极有效措施。

四、参会人员

中国电建、中国能建集团相关领导，有关会员单位分管新能

源业务副院长（副总经理）及新能源市场开发部门负责人，欢迎

会议交流材料的作者参会。

五、会议交流材料要求

本次交流材料围绕会议主要内容进行展开。

请各单位于 8月 17 日前将交流材料 word 版本发至协会刘柏

毅邮箱 byliu@eppei.com。

邮件主题请按照“2020 年新能源市场开发研讨会交流材料_

单位_作者姓名”的格式填写，材料中请写明材料撰写人的姓名、

单位及联系方式等信息。

会议将推荐优秀的交流材料在《电力勘测设计》杂志发表。

— 3 —

六、其他事项

1.请参会代表遵守当地疫情防控政策，不到人员密集地区出

入。如无特殊情况，避免与会议外人员接触，保障个人人身安全；

2.本次会议收取会议费 1200 元/人。会议期间，食宿统一安

排，住宿费自理；

3.请各参会单位于 8月 14 日前将会议回执（附件 1）发送至

广东院李先芳邮箱 lixianfang@gedi.com.cn；

4.需要接送站的参会代表，请将航班或车次信息等信息填报

在会议回执中。不需要接送站的代表自行前往酒店路线见附件 2。

七、联系人

协 会 刘柏毅 手机：15210061024

邮箱: byliu@eppei.com

陈 璇 手机：13610189415

广东院 李先芳 手机：15920413690

邮箱：lixianfang@gedi.com.cn

美亚会务 冯嘉雯 手机：13422046640

保利酒店 梁 滢 手机：18617318211

附件：1.会议回执

2.到广州保利假日酒店路线

3.会议协办单位营业执照

— 4 —

（此页无正文）

中国电力规划设计协会

2020 年 8月 5日

— 5 —

附件 1：

会议回执

单位

序号 姓名 职务 联系方式

是否需要接站 □需要 □不需要

到达航班
或车次时间

住宿日期 □8月 24日晚 □8月 25日晚 □8月 26日晚

增值税专用发票开具信息卡

名 称

纳税人识别号

地址、电话

开户行

账号

发票形式 □普票 □专票

邮寄地址

收件人姓名

收件人联系电话

注：1.住宿费标准约 450元/天（含早餐），具体按到店情况安排；

2.请各参会单位于8月14日前将会议回执邮件发送至广东院李先芳处；

手机：15920413690 邮箱：lixianfang@gedi.com.cn

3.请各位参会代表认真填写本单位开票信息及发票接收人的详细信息。

— 6 —

附件 2：

到广州保利假日酒店路线

酒店信息：广州保利假日酒店

酒店地址：广州市黄埔区科学城揽月路 99号

联系方式：020-22009999

1.广州白云机场----广州保利假日酒店

地铁：地铁 3号线北延段--燕塘换乘 6号线--暹岗站 B出口，之

后步行990 米到达酒店

出租车：车程约60 分钟，费用 155-200 元

2.广州南站----广州保利假日酒店

地铁+公交：地铁 7号线--大学城南换乘 4号线--黄村 F出口步

行至奥林匹克中心西门换乘公交车b4a/506路线至开泰大道站下车步

行 380 米抵达酒店

出租车：车程约60 分钟，费用 124-160 元

3.广州东站-----广州保利假日酒店

地铁：地铁 3号线北延线（2号航站楼方向）--燕塘站换乘地铁

6号线--暹岗站 B出口，之后步行 990 米到达酒店

出租车：车程约50 分钟，费用 60-80 元

— 7 —

附件 3：

会议协办单位营业执照

— 8 —

中国电力规划设计协会秘书处 2020年 8月 5日印发